

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy objednatele: **MMK/SML/30/2017**

1. Smluvní strany

1.1 statutární město Karviná

se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát
zastoupeno Tomášem Hanzlem, primátorem města
K podpisu smlouvy oprávněna: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru
majetkového na základě pověření ze dne 04.01.2016

Zástupce pověřený jednáním ve věcech:

a) smluvních: Ing. Helena Bogoczová, MPA,
vedoucí Odboru majetkového
b) technických: Ing. Jana Salamonová,
vedoucí oddělení provozu a údržby majetku
Pavel Karásek BSc.,
referent oddělení provozu a údržby majetku

IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. Karviná
číslo účtu: 27-1721542349/0800
e-mail: jana.salamonova@karvina.cz
pavel.karasek@karvina.cz
tel.: 596 387 319
596 387 219

(dále jen objednatel)

a

1.2 KUMAN spol. s r.o.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 6596
zastoupena: Janem Kubánkem, jednatelem společnosti
jednání ve věcech
technických – stavbyvedoucí: Ivan Poláček

se sídlem: Petrovická 1051/3, 733 01 Karviná-Hranice

IČ: 607 79 098
DIČ: CZ 60779098
telefon: +420 596 325 066
e-mail: stavebnifirma@kuman.cz
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.,
č. účtu: 4233952/0800

Smluvní strany uzavřely dne 03.03.2017 Smlouvu o dílo č. MMK/SML/30/2017 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je provedení díla - stavby „**Oprava skladovací haly bez č.p. v areálu Průmyslového parku Karviná – Dokončení nátěru obvodového pláště**“ (dále též „stavba“ nebo „dílo“).

Z důvodu potřeby provedení nepředpokládaných víceprací se smluvní strany dohodly na změně a doplnění shora uvedené Smlouvy, a to ve znění tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo jak následuje (dále jen „Dodatek č. 1“):

2. Změna smlouvy

- 2.1 Na základě změnového řízení budou provedeny vícepráce ve výši **+37 651,80 Kč bez DPH**, které jsou specifikovány v příloze č. 1 k Dodatku č. 1.

Cena díla se zvyšuje o 37 651,80 Kč bez DPH a DPH ve výši dle právních předpisů.

- 2.2 Tímto Dodatkem č. 1 se vypouští z článku 5. Cena díla, odst. 5.1 Smlouvy tento text:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

| | |
|--------------|---------------|
| Cena bez DPH | 297 042,00 Kč |
|--------------|---------------|

”

a nahrazuje se textem takto:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

| | |
|--------------|---------------|
| Cena bez DPH | 334 693,80 Kč |
|--------------|---------------|

”

- 2.3 Tímto Dodatkem č. 1 **se vypouští** z článku 4. Doba a místo plnění, odst. 4.3 Smlouvy tento text:

„Zhotovitel je povinen provést dílo **v termínu do 30 kalendářních dnů** od protokolárního předání staveniště, **nejpozději však do 30.04.2017**. Smluvní strany se dohodly, že provedením díla se rozumí jeho řádné ukončení a převzetí díla objednatelem. Smluvní strany se dohodly, že řádným ukončením díla se rozumí, že dílo nebude vykazovat žádné vady ani nedodělky.

”

a nahrazuje se textem takto:

„Zhotovitel je povinen provést dílo v termínu do **23.05.2017**. Smluvní strany se dohodly, že provedením díla se rozumí jeho řádné ukončení a převzetí díla objednatelem. Smluvní strany se dohodly, že řádným ukončením díla se rozumí, že dílo nebude vykazovat žádné vady ani nedodělky.

”

3. Společná a závěrečná ustanovení

- 3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.

- 3.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 1 je uzavřen okamžikem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.
- 3.3 Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná.
- 3.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
- 3.5 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 1, a to na dobu neurčitou.
- 3.6 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1 Změnový rozpočet

V Karviné dne 25. 04. 2017

za objednatele



.....
za statutární město Karviná
Ing. Helena Bogoczová, MPA
pověřena k podpisu na základě pověření
ze dne 14.12.2016

V Karviné dne 24. 04. 2017

za zhotovitele

.....
KUMAN spol. s r.o.
ul. Průmyslová 1051/3
733 01 Karviná-Hranice
IČ: 256 25 660 DIČ: CZ60779098

.....
Za stavební firmu KUMAN spol. s r.o.
Jan Kubánek
jednatel společnosti

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: Kuman
Stavba: Oplocení haly v areálu PPK

JKSO:
Místo: Karviná

CC-CZ:
Datum: 11.4.2017

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
KUMAN spol. s r.o.

IČ: 60779098
DIČ: CZ60779098

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

| | |
|-------------------------------------|-----------|
| Náklady z rozpočtů | 37 651,80 |
| Ostatní náklady ze souhrnného listu | 0,00 |

| | |
|---------------------|------------------|
| Cena bez DPH | 37 651,80 |
|---------------------|------------------|

| | | | | |
|--------------|--------|----|-----------|----------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 37 651,80 | 7 906,88 |
| snížená | 15,00% | ze | 0,00 | 0,00 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 45 558,68 |
|-------------------|----------|------------|------------------|

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

KUMAN spol. s r.o.

ul. Petrovická 1051/3

733 01 Karviná-Hranice

TEL: 596 325 066 DIČ: CZ60779098

24. 04. 2017

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Kuman

Stavba: Oplocení haly v areálu PPK

Místo: Karviná

Datum: 11.4.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

| Kód | Objekt | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|---|----------------------------|--------------------|------------------|
| 1) Náklady z rozpočtů | | 37 651,80 | 45 558,68 |
| Kuman | Oplocení haly v areálu PPK | 37 651,80 | 45 558,68 |
| 2) Ostatní náklady ze souhrnného listu | | 0,00 | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | | 37 651,80 | 45 558,68 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oplocení haly v areálu PPK

JKSO:
Místo: Karviná

CC-CZ:
Datum: 11.4.2017

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
KUMAN spol. s r.o.

IČ: 60779098
DIČ: CZ60779098

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|--------|--------------|-----------|------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | 37 651,80 |
| Ostatní náklady | | | | 0,00 |
| Cena bez DPH | | | | 37 651,80 |
| DPH základní | 21,00% | ze | 37 651,80 | 7 906,88 |
| snížená | 15,00% | ze | 0,00 | 0,00 |
| Cena s DPH | | v CZK | | 45 558,68 |

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

M.K.

[Signature]

24.4.2017

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

[Signature]

KUMAN spol. s r.o.
Průmyslová 1051/3
01 Karviná-Hranice
096 423 066 DIČ: CZ60779098

24. 04. 2017

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oplocení haly v areálu PPK

Místo: Karviná

Datum: 11.4.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

| Kód - Popis | Cena celkem [CZK] |
|--|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 37 651,80 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 37 651,80 |
| 3 - Oplocení | 37 651,80 |
| 2) Ostatní náklady | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 37 651,80 |

ROZPOČET

Stavba: Oplocení haly v areálu PPK

Místo: Karviná

Datum: 11.4.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

37 651,80

HSV - Práce a dodávky HSV

37 651,80

3 - Oplocení

37 651,80

| 1 | K | 348111R01 | Ukotvení rámového oplocení | kus | 13,000 | 1 394,00 | 18 122,00 |
|---|---|-----------|---|-----|--------|----------|-----------|
| 2 | K | 348171130 | Osazení rámového oplocení výšky do 2 m ve sklonu svahu do 15° | m | 33,400 | 112,00 | 3 740,80 |
| 3 | M | 001000R01 | rámové oplocení 3,0 x 1,8 m | kus | 12,000 | 715,00 | 8 580,00 |
| 4 | M | 001000R02 | univerzální spojka mobilního oplocení | kus | 24,000 | 61,00 | 1 464,00 |
| 5 | M | 001000R03 | kotvicí zemní úchyt | kus | 13,000 | 265,00 | 3 445,00 |
| 6 | K | 348111R02 | Doprava, přesun hmot, úprava terénu , úklid po stavebních pracích | kpl | 1,000 | 2 300,00 | 2 300,00 |

